关于举办“做科学发展观的忠实执行者”

主题征文活动的通知

各市、县（市、区）委宣传部，省直属吝单位党委（党组）：

党的十七大报告强调，要使广大党员、干部“做科学发展观的忠实执行者”。这是时代的要求、人民的期待，是中国特色社会主义事业发展的需要。在全党开展深入学习实践科学发展观活动之际，省委宣传部、浙江《共产党员》杂志社决定联合举办“做科学发展观的忠实执行者”主题征文活动。现将有关事项通知如下：

一、征文范围

深入学习科学发展观的心得体会，学习实践科学发展观的新经验渐做法；对科学发展观学习实践过程中某一个创新样本的解读，对忠实执行行科学发展观典型人物、典型事例的解读；以科学发展观为指导，推动浙江经济转型升级、保持我省经济社会平稳较快发展的新思路、新举措等。

二、征文对象

全省共产党员、领导干部。

三、征文要求

理论联系实际，紧扣主题、突出实践、强调创新；文风平实、生动，体裁不限，2000字以内。要求个人原创，内容真实，实名投稿，自留底稿。四、评奖办法来稿将在浙江《共产党员》杂志上择优摘要刊登，对来稿中发现的典型事例，将组织新闻媒体进行采访报道。征文结束后，将评出一等奖5名、二等奖10名、三等奖20名、组织奖5名，颁发证书并召开颁奖座谈会。优秀稿件将结集出版，可作为参评中、高级政工职称的专业论文。

五、截稿时间

2009 年 12 月 15 日。

六、投稿方式

浙江《共产党员》杂志邮箱：gcdy@ zjnews. com.cn，省委宣传部党教处邮箱：zxdjc@ 163. com。邮寄地址：杭州市体育场路178号《共产党员》杂志编辑部，邮编：310039，联系电话：0571-85310343，联系人：陈红艳。来稿请注明“科学发展观征文”字样。

请各地各单位认真做好征文活动的组织发动和推荐报送工作。

中共浙江省委宣传部办公室

2009年 2 月 23 日